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           ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА


	Соревнование
	Турнир по хоккею с шайбой среди детских команд 2011 г.р.
«Море спорта HOCKEY CUP» 
	Дата
	06.11.2020
	Игра №
	5

	Место проведения
	Город
	д. Суходол
	Арена
	Спортивная база «Море спорта»
	Время
	12-00
	Зрители
	0



	  Команда «А» 
	  ХК «Саров» (Саров)
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	99
	Грузных Александр
	
	Н
	Да
	1
	3
	09
	17
	96
	
	
	4
	51
	19
	1,5
	ПОДН
	4
	51
	5
	48

	12
	Фокин Матвей
	
	З
	Да
	2
	16
	17
	97
	7
	78
	
	11
	27
	12
	1,5
	ТЛ-БР
	11
	27
	12
	57

	98
	Маткин Артем
	
	Н
	Да
	3
	25
	59
	98
	
	
	
	39
	01
	78
	1,5
	УД-КЛ
	39
	01
	41
	31

	15
	Фетисов Ярослав
	
	З
	Да
	4
	28
	12
	96
	
	
	
	43
	26
	19
	1,5
	ПОДН
	43
	26
	
	

	57
	Цветков Денис
	
	Н
	Да
	5
	29
	02
	78
	7
	97
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Дубинкин Богдан
	А
	Н
	Да
	6
	32
	44
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	Козлов Семён
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Кошеваров Владимир
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Мартынов Сергей
	
	ВР
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Маков Артем
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Рыкин Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	96
	Шалаев Илья
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Тумкин Максим
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Федотов Илья
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Новиков Максим
	Тренер: 
	
	Тренер:
	
	Подпись «А»



	  Команда «Б» 
	  ХК «Русичи» (Владимир)
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	65
	Григорян Сергей
	
	ВР
	Да
	1
	5
	48
	5
	
	
	
	11
	10
	71
	1,5
	НП-АТ
	11
	10
	12
	40

	8
	Шокин Савелий
	
	Н
	Да
	2
	7
	03
	16
	33
	
	
	39
	01
	65
	1,5
	ГРУБ
	39
	01
	41
	31

	71
	Панкратов Тимофей
	
	Н
	Да
	3
	10
	03
	8
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Растегаев Андрей
	
	Н
	Да
	4
	20
	20
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Круглов Марк
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Новиков Григорий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	58
	Белов Вячеслав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Колошкин Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Мерзлов Валерий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Грищенко Роман
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Суменков Святослав
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Козлов Макар
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Баша Денис
	Тренер: 
	
	Тренер:
	
	Подпись «Б»



	Серия бросков, определяющих победителя
	
	Время игры вратарей
	
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общий
	
	Время матча

	#
	«А»
	«Б»
	Вр.«А»
	Вр.«Б»
	Результат
	
	Время
	«А»
	«Б»
	
	Взятие
ворот
	«А»
	1
	4
	1
	
	
	6
	
	Начало
	12
	00

	1
	
	
	
	
	
	
	0
	00
	65
	77
	
	
	«Б»
	3
	1
	0
	
	
	4
	
	Окончание
	13
	15

	2
	
	
	
	
	
	
	45
	00
	65
	77
	
	Штрафное
время
	«А»
	3
	-
	3
	
	
	6
	
	Тайм-аут «А»
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	1,5
	-
	1,5
	
	
	3
	
	Тайм-аут «Б»
	43
	26

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при
оштрафованных игроках
	
	Диктор
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь матча
	Горбунов Андрей

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча
	 Наседкин Кирилл
	Подпись Секретаря матча

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья-информатор
	
	

	





	[bookmark: _Hlk490219116]Главный судья
	Евгений Стрельцов
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	Роман Анкудинов
	Линейный судья
	
	Судья видеоповторов
	

	Подписи Главных судей
	
		Замечания на обороте
	Да







